PALMAS REALES INT. 204 MZ. B LT. 3A, LA LIBERTAD -
TRUJILLO - VICTOR LARCO HERRERA

: 20605324747RUC
F. EMISIÓN : 26/08/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

361.08UND 306.001SERV0009 361.08SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y UNO Y 8/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 361.08

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 361.08S/

55.08S/IGV

S/ 306.00OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica